

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania drutów do wiązania odłamów fi od 0,5 mm-1,5 mm zamiast 0,5 mm-2,0 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 4** dopuści możliwość zaferowania groty do stabilizatora zewnętrznego fi 4 mm zamiast fi 3mm i 4mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 7** dopuści możliwość zaferowania płytki blokowanej od 4 do 12 otw. dł. 124÷270mm zamiast od 4 do 16 otw. dł. 94÷188mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 9** dopuści możliwość zaferowania płytki T koniczynki L od 88 mm-136 mm zamiast od 88 mm-138 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza także rozmiar od 88 mm-136 mm.(odpowiednio zmiana w siwz)

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 15** dopuści możliwość zaferowania płytki drobnej od 6 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 4 mm o dł. 103 mm-199 mm otwory pod wkręty 4,5mm oraz płytki drobnej od 4 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 2,5 mm o dł. 49 mm-145 mm otwory pod wkręty 3,5mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 18** dopuści możliwość zaferowania płytki o długości 54 mm - 77 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania płytki o długości 54 mm -77 mm

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 22** dopuści możliwość zaferowania płytki samodociskowej szerokiej grubości 4,5 mm L od 103mm-294mm zamiast grubości 4,8 mm L od 103 mm-295 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania płytki samodociskowej szerokiej grubości 4,5 mm L od 103mm-294mm.

8. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz.39** dopuści możliwość zaferowania wkrętów blokujących fi 3,5mm zamiast 3,5 i 4,5 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 38** dopuści możliwość zaferowania wkrętów kostkowych fi 4,5mm zamiast fi 3,0mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy zamawiający w **Pakiecie 10** /zapis pod pakietem/wyrazi zgodę na zaferowanie wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający w **Pakiecie 11 – DHS do zespoła**, wymaga zaferowania implantów wykonanych z wysoko gatunkowej biogodnej stali implantacyjnej 316 LVM o składzie chemicznym zgodnym z normą ISO 5832-1?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

12. Czy Zamawiający w **Pakiecie 11 – DHS do zespoła** dopuści możliwość zaofiarowania śruby kompresyjnej o rozmiarze 32mm zamiast 36mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar 32 mm (odpowiednio zmiana w siwz).

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych przypadku opóźnienia w dostawach przekraczających 3 dni robocze od daty zamówienia w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części złożonego zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz.

14. We wzorze umowy zamawiający w §3 pkt. 7 Zamawiający wymaga zdeponować pełen zestaw rozmiarów endoprotez, implantów lub innych wszczepów w formie „banku”. Czy Zamawiający mógłby odstąpić od tego wymogu w przypadku drobnego asortymentu ujętego w Pakiecie nr 10 i pakiecie nr 12?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępował od tego wymogu i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza specyfikację asortymentowo cenową zał. 3.10, 3.11 po wprowadzonych zmianach.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*